муниципальное образование
Алеховщинское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

Совет депутатов
(двадцать шестое (очередное) заседание первого созыва)

                                                         РЕШЕНИЕ

от 19.12.2007г.                                        N  145

Об установлении тарифов  на услуги бань,

расположенных на территории муниципального

образования Алеховщинское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

        В соответствии со статьей  14 Закона  Российской Федерации  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  N 131-ФЗ от  06.10.2003 года, в связи с увеличением эксплуатационных расходов  связанных, в том числе, с ростом затрат на энергоносители, коммунальные услуги,  совет депутатов  муниципального  обра-зования   Алеховщинское сельское поселение  Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области    РЕШИЛ:
        1. Установить с 01.01.2008 года для населения тарифы  на услуги  бань, расположен-ных  на территории муниципального образования Алеховщинское сельское  поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в следующих размерах:
	Мыльное отделение
	Ед. измерения
	Цена в руб.

	1. Взрослый билет
	помывка
	56=00

	2.Льготный билет для пенсионеров
	помывка
	34=00

	3. Детский билет
	помывка
	25=00

Примечание:
Детский билет – дети до 7 лет.

Для пенсионеров помывка по льготному билету осуществляется один день в неделю. Основанием для получения льготы служит пенсионное удостоверение.
      2. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации в срок до 31.12.2007г.

      3. Данное решение вступает в силу с 01 января 2008 года.

и.о. главы муниципального образования                                                   Ф.И.БУРНАЦКИЙ